УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ПО АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Л  ViJXUX No & /  /
г. Благовещенск

О внесении изменений в Ежегодный план проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Амурского У ФАС

России на 2022 год

В соответствии с пунктами 1, 5, 7 Постановления Правительства Российской

Федерации от 10.03.2022 № 336 «Об особенностях организации и осуществления

государственного контроля (надзора), муниципального контроля» (в редакции

Постановления Правительства Российской Федерации от 24.03.2022 № 448)

приказываю:

1. Исключить из Ежегодного плана проведения плановых проверок деятельности

органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления

Амурского У ФАС России на 2022 год (номер в ФГИС ЕРП 2022042664) все проверки.

2. Проверки, проведение которых не допускается в соответствии с пунктом 1

вышеуказанного постановления и не завершенные на день вступления его в силу,

завершить до 31.03.2022 путем составления акта проверки с внесением в ФГИС

«Единый реестр проверок», а также в реестр проверок ФАС России соответствующих

сведений.

3. Отделу антимонопольного контроля и контроля органов власти (Фирстов

В .К.) направить копию настоящего приказа в прокуратуру Амурской области.

4. Отделу организационного и финансового обеспечения (Ращупкина Э.Е.)

разместить настоящий приказ на официальной странице управления в сети интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель управления А.С. Дегодьев

001556 *